UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:        /SNgV-VP

V/v tham gia khóa học bồi

dưỡng về chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Công chức, người lao động.

 Thực hiện Công văn số 6106/BTTTT-CĐSQG ngày 08/12/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về triển khai các khóa học bồi dưỡng về chuyển đổi số;

Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh về việc ban hành Kế

hoạch chuyển đổi số trong cơ quan Nhà nước tỉnh Bắc Giang năm 2024; Công văn

số 122/STTTT-CNTT ngày 24/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc

triển khai các khóa học bồi dưỡng về chuyển đổi số trên Nền tảng học trực tuyến

mở đại trà MOOCs; Giám đốc Sở Ngoại vụ có ý kiến như sau:

 1. Yêu cầu 100% cán bộ, công chức tham gia khóa học bồi dưỡng về chuyển

đổi số trên Nền tảng học trực tuyến mở đại trà MOOCs (địa chỉ

https://chuyendoiso.mobiedu.vn). Nội dung chương trình học theo Điểm c, Mục 1,

Phụ lục gửi kèm theo Công văn số 122/STTTT-CNTT ngày 24/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông.

(Có danh sách tài khoản và mật khẩu đăng nhập gửi kèm)

 2. Cán bộ, công chức hoàn thành các khóa học và bài kiểm tra cuối khóa theo

quy định của Ban Tổ chức. Thời gian hoàn thành trước ngày 18/4/2024.

 3. Trưởng các phòng, đơn vị có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, nhắc nhở cán

bộ, công chức của phòng hoàn thành khóa học đảm bảo thời gian quy định.

Khóa học bồi dưỡng về chuyển đổi số nhằm nâng cao nhận thức, chuyên môn,

đồng thời là tiêu chí đánh giá, chấm điểm trong Bộ chỉ số về Chuyển đổi số; đề nghị

cán bộ, công chức, người lao động nghiêm túc triển khai học tập./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Biên Cương

2

Danh sách tài khoản và mật khẩu đăng nhập

TT Họ và tên Tên đăng nhập
Mật khẩu

đăng nhập

1 Ngô Biên Cương cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

2 Nguyễn Quang Tuấn tuannq_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

3 Phạm Dương Tuyến tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

4 Lê Hữu Nam namlh_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

5 Tôn Thị Thiện Quyên quyenttt_sngv@bacgiang.gov.vn

Cds@2023#

6 Trần Văn Huấn huantv_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

7 Ngô Thị Hồng Nhung nhungnth_sngv@bacgiang.gov.vn

Cds@2023#

8 Ngọc Thị Quyên quyennt_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

9 Nguyễn Thị Mai Hương huongntm_sngv@bacgiang.gov.vn

Cds@2023#

10 Nguyễn Thị Vân vant_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

11 Ngụy Thị Thu thunt_sngv@bacgiang.gov.vn
Cds@2023#

12 Nguyễn Thùy Linh linhnt_sngv@bacgiang.gov.vn

Cds@2023#

13 Nguyễn Thị Hà hant_sngv@bacgiang.gov.vn  Cds@2023#

14 Nguyễn Thế Mạnh manhnt_sngv@bacgiang.gov.vn  Cds@2023#

15 Nguyễn Văn Tính tinhnv_sngv@bacgiang.gov.vn  Cds@2023#

16 Phan Thị Việt vietpt_sngv@bacgiang.gov.vn  Cds@2023#

17 Trần Thị Lan lantt_sngv@bacgiang.gov.vn  Cds@2023#

* Hướng dẫn đăng nhập:

1. Các đồng chí truy cập vào đường link: https://chuyendoiso.mobiedu.vn

mailto:cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:tuannq_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:tuyenpd_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:namlh_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:quyenttt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:huantv_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:nhungnth_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:quyennt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:huongntm_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:vant_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:thunt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:linhnt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:hant_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:manhnt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:tinhnv_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:vietpt_sngv@bacgiang.gov.vn
mailto:lantt_sngv@bacgiang.gov.vn
https://chuyendoiso.mobiedu.vn/

3

2. Vào mục đăng nhập

3. Nhập tên tài khoản và mật khẩu

4. Vào học

* Lưu ý:

- Mỗi chuyên đề sẽ gồm nhiều chương, mỗi chương sẽ có nhiều bài học bằng

video. Trong quá trình học không được tua nhanh các video bài học.

- Mỗi chuyên đề sẽ có một bài kiểm tra trắc nghiệm; trong quá trình làm bài

kiểm tra người học không được thoát khỏi màn hình máy tính hoạt mở nhiều cửa sổ

cùng lúc. Bài kiểm tra phải đạt từ 7 điểm trở lên.

		cuongnb_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T18:24:55+0700

		2024-03-30T09:06:43+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-30T09:07:09+0700

		2024-03-30T09:08:15+0700